~

..

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

D Projeto de Lei

N.0 557, Liv. 25, Fls. __ Em 05/09/2016.
D Projeto de Decreto do
Legislativo

às 14:35hs.

Assinatur ionárío

O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de Aplausos
D Emenda

Nº.092/2016

O FERREIRA CARDOSO NETO-PT (1 º Secretário)

MOÇÃO DE APLAUSOS PELA POSSE DO DEPUTADO V ALDIR BARRANCO -
PT/MT NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento ~s formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APL~ SOS pela posse do deputado
V ALDIR BARRANCO - PT/MT na ASSEMBLEIA LEGISLA ~ESTADO DE MA TO
GROSSO.

Depois de luta muita árdua se fez justi
BARRANCO fará valer na Assembleia o m\ do petista
determinação e capacidade de articular o me

uita luz, força,

Garças.

Sala das Sessões da Câmara M
de 2016.

O DO RI

as-MT., 05 de setembro

~ ·;,~~ê}:;A'üo POR UNANIMIDADE rm sassão de O 5 SEI. 201S
@ _ ____..

;<

·,

fUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhora Vereadora,

A CÂMARA DE VEREADORES DE BARRA DO GARÇAS saúda o deputado
eleito V ALDIR MENDES BARRANCO (PT), EX-PREFEITO DE NOVA BANDEIRANTES
que assume a vaga ocupada por Pery Taborelli (~SC).